СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРОВСКОЕ

ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2019                                              № 2

д. Юрово

	О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Юровское от 29.09.2017 № 4 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Юровское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 14 Устава муниципального образования Юровское Грязовецкого муниципального района Вологодской области,

Совет муниципального образования Юровское РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Юровское  от 29.09.2017 № 4 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Юровское», изложив Приложение к данному решению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2019 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте  муниципального образования Юровское.

Глава муниципального образования

Юровское                                                                                                   В.И. Глазова

	Приложение к решению Совета муниципального образования Юровское «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Юровское»

Структура администрации

муниципального образования Юровское

Глава

муниципального  образования

Финансово- экономический

 отдел

Отдел

имущественных

и земельных

отношений

Национальная

оборона.

Мобилизационная и

вневойсковая

подготовка